
Tabela I

Kategoria Pozicioni Klasa  Paga baze 

mujore  

Kryetar 1 160,000                    

Zv. Kryetar 4

Zv. Kryetar 1 120,000                    

Zv. Kryetar 1 120,000                    

Zv. Kryetar 1 120,000                    

Zv. Kryetar 1 120,000                    

Këshilli Bashkiak 2

Sekretar i Këshillit Bashkiak 1 II-b 65,500    

Punonjes sekretarie

1 III 32,500     

Administratorë 10

Pult 1 55,000                      

Shosh 1 55,000                      

Shalë 1 55,000                      

Postribë 1 77,000                      

Guri i Zi 1 77,000                      

Bërdicë 1 75,000                      

Velipojë 1 79,500                      

Dajç 1 75,000                      
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Emërtimi Punonjë

s 

Emer Mbiemer  I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë Arsimi i mesem



Ana e Malit 1 73,000                      

Rrethina 1 83,000                      

KABINETI 8

Këshilltar kryetari 1 III - a/1 55,000    

Këshilltar kryetari 1 III - a/1 55,000    

Këshilltar kryetari 1 III - a/1 55,000    

Këshilltar kryetari 1 III - a/1 55,000    

Këshilltar kryetari 1 III - a/1 55,000    

Këshilltar kryetari 1 III - a/1 55,000    

Sekretar i Kryetarit 1 IV-b 26,000    

Punonjes sekretarie 1 III 32,500     

Komunikimi me Median 3

Fotoreporter 1 II 31,600     

Fotoreporter 1 II 31,600     

Fotoreporter 1 II 31,600     

Njësia e Prokurimit 4

Përgjegjës 1 III-a 45,000    

Specialist 1 III-b 40,000    

Specialist 1 III-b 39,000    

Specialist 1 III-b 35,000    



Njesia e Auditit 3

Përgjegjës 1 III-a 45,000    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Drejtoria Juridike 9

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori Juridik 4

Përgjegjës 1 III-a 45,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Sektori i Menaxhimit  te aseteve dhe 

aksioneve te ndermarrjeve

4

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 42,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Teknik Ndertimi 1 II 31,600     



Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe 

Shërbimeve Mbështetëse  

48

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori i Burimeve Njerëzore 3

Përgjegjës 1 III-a 45,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 30,000    

Sektori i Protokoll-Arkivit 5

Përgjegjës 1 III-a 40,500    

Specialist 1 IV-a 34,000    

Specialist 1 III-b 30,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Arkivist 1 VI 34,500     

Sektori i Administrimit të Sistemeve, 

Menaxhimit të Z1 N,Projekteve TIK 

dhe Menaxhimit të Sistemeve të 

Informacionit

18

Përgjegjës 1 III-a 47,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 IV-a 30,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Zyra me Një Ndalesë

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 35,000    



Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 32,800    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Sektori i Shërbimeve Mbështetëse 21

Përgjegjës 1 III-a 40,500    

Specialist 1 III-b 40,000    

Magazinier 1 III 32,500     

Teknik I mirembajtjes 1 I 30,000     

Teknik I mirembajtjes 1 I 30,000     

Teknik I mirembajtjes 1 I 30,000     

Sanitar 1 I 30,000     

Sanitar 1 I 30,000     

Sanitar 1 I 30,000     

Sanitar 1 I 30,000     

Sanitar 1 I 30,000     

Teknik të mesëm për komunikimin, 

informacionin dhe ruajtjen e 

institucionit

1 I 30,000     



Teknik të mesëm për komunikimin, 

informacionin dhe ruajtjen e 

institucionit

1 I 30,000     

Teknik të mesëm për komunikimin, 

informacionin dhe ruajtjen e 

institucionit

1 I 30,000     

Teknik të mesëm për komunikimin, 

informacionin dhe ruajtjen e 

institucionit

1 I 30,000     

Teknik të mesëm për komunikimin, 

informacionin dhe ruajtjen e 

institucionit

1 I 30,000     

Shofer 1 VI 34,500     

Shofer autoveture 1 II 31,600     

Shofer autoveture 1 II 31,600     

Shofer autoveture 1 II 31,600     

Shofer autoveture 1 II 31,600     

Drejtoria e Analizës dhe e 

Programimit Buxhetor

6

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 32,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Drejtoria e Financës 9



Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori i Kontabilitetit 4

Përgjegjës 1 III-a 45,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 IV-a 32,800    

Sektori i Financës dhe 

Marrëdhënieve me Thesarin

4

Përgjegjës 1 III-a 40,500    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 30,000    

Drejtoria e  të ardhurave 29

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori i Regjistrimit dhe Vlerësimit 

të Biznesit

4

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 36,000    

Specialist 1 III-b 35,000    



Sektori i  regjistrimit dhe vleresimit 

te taksave dhe tarifave per individet

3

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 32,800    

Specialist 1 III-b 29,000    

Sektori i Kontabilizimit dhe 

Rakordimit të të ardhurave

3

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 38,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Njësia  e inspektimit tatimor dhe 

kundravajtjeve administrative

18

Specialist 1 III-b 29,000    

Inspektor 1 III-b 36,200    

Inspektor 1 III-b 36,200    

Inspektor 1 III-b 36,200    



Inspektor 1 III-b 36,200    

Inspektor 1 III-b 36,200    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 34,000    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Drejtoria e Planifikimit Strategjik 

dhe Përmirësimit të Klimës së 

Biznesit

8



Drejtor drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori i Planifikimit,Strategjik 

'Integrimit Europian, Daspores dhe 

Migracionit

4

Përgjegjës 1 III-a 38,000    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 30,000    

Specialist 1 III-b 28,000    

Sektori i Përmirësimit të Klimës së 

Biznesit dhe Tregjeve

3

Përgjegjës 1 III-a 38,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Drejtoria e Turizmit 8

Drejtor drejtorie 1 II-b 58,000    

Sektori i Zhvillimit të Turizmit dhe 

Produktit Turistik

3



Përgjegjës 1 III-a 38,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Sektori i Marketingut dhe 

Shërbimeve për Vizitorin

4

Përgjegjës 1 III-a 38,000    

Specialist 1 IV-a 28,000    

Specialist 1 IV-a 28,000    

Specialist 1 IV-a 28,000    

Drejtoria e e Shërbimeve Sociale 

dhe Strehimit

7

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    



Sektori i Planifikimit Strategjik, 

Standardeve dhe Monitorimit, per 

sherbimet sociale, shendetit publik 

dhe mbrojtjes se konsumatorit

3

Përgjegjës 1 III-a 40,500    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Sektori i Përfshirjes Sociale, CPU 

Strehimit

3

Përgjegjës 1 III-a 38,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 27,000    



Drejtoria për Ndihmën Ekonomike 

dhe personat me aftësi ndryshe 

20

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori për planifikimin dhe 

inspektimin e fondit të ndihms 

ekonomike dhe të personave me 

aftësi ndryshe

3

Përgjegjës 1 III-a 40,500    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Njësia e administrimit të ndihmës 

ekonomike dhe paaftesise

16

Specialist 1 III-b 32,000    

Specialist 1 III-b 32,000    

Specialist 1 III-b 32,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 32,800    

Specialist 1 III-b 32,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Ndihmes specialist 1 III 32,500     

Ndihmes specialist 1 III 32,500     



Drejtoria e Kulturës, Arsimit, 

Rinisë dhe Sportit

23

Drejtor Drejtorie 1 II-b 58,000    

Sektori i Artit dhe Trashëgimise 

Kulturore

3

Përgjegjës 1 III-a 38,000    

Specialist 1 IV-a 29,000    

Specialist 1 IV-a 29,000    

Sektori i Arsimit, Rinisë dhe Sportit 3

Përgjegjës 1 III-a 38,000    

Specialist 1 IV-a 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Njesia për mirëmbajtjen e 

infrastruktures sportive 
16

Pergjegjes 1 III-a 34000

Specialist 1 IV-a 27000

Specialist 1 IV-a 27000

Specialist 1 III-b 27000

Teknik i objekteve sportive 1 III 30000

Teknik i objekteve sportive 1 III 30000

Operator ambienteve sportive 1 IV 30000

Roje 1 III 30000

Punetor terreni 1 I 30000

Punetor terreni 1 I 30000

Punetor terreni 1 I 30000

Punetor terreni 1 I 30000

Punetor terreni 1 I 30000

Punetor terreni 1 I 30000

Punetor terreni 1 I 30000

Punetor terreni 1 I 30000



Drejtoria e Studimeve, Planifikimit 

dhe Koordinimit  të Investimeve

9

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori i Koordinimit të 

Investimeve Bashkiake

4

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 36,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Sektori i Studimeve, projektimit të 

Investimeve Bashkiake

4

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 III-b 36,000    

Specialist 1 III-b 36,000    

Drejtoria e Kontrollit të Zhvillimit 

të Territorit

21

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Sektori i Lejeve të Ndërtimit dhe 

Kontrollit mbi Territorin

4

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 36,000    

Specialist 1 III-b 32,800    

Punonjes sekretarie 1 III 32,500     



Inspektoriati i mbrojtjes territorit 16

Kryeinspektor 1 III-a 45,000    

Specialist 1 III-b 37,000    

Specialist 1 IV-a 32,800    

Specialist 1 IV-a 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 35,000    

Inspektor 1 III-b 35,000    

Inspektor 1 III-b 35,000    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Ndihmës inspektor 1 IV 33,400     

Ndihmës inspektor 1 IV 33,400     

Ndihmës inspektor 1 IV 33,400     

Ndihmës inspektor 1 IV 33,400     

Ndihmës inspektor 1 IV 33,400     

Ndihmës inspektor 1 IV 33,400     

Ndihmës inspektor 1 IV 33,400     

Drejtoria e Bujqësisë, Zhvillimit 

rural dhe trajtimit te AMTP

10

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    



Specialist 1 IV-a 32,800    

Specialist 1 IV-a 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Specialist 1 III-b 40,000    

Specialist 1 III-b 40,000    

Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe 

Menaxhimit të Ujërave

6

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 29,000    

Specialist 1 III-b 27,000    

Drejtoria e Shërbimeve Publike, 

ndjekjes së Investimeve të 

infrastruktures

63

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200    



Njesia e Monitorimit te Sherbimeve 

Publike

11

Përgjegjës 1 III-a 47,000    

Specialist 1 III-b 28,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 IV-a 32,800    

Specialist 1 IV-a 32,800    

Specialist 1 III-b 38,000    

Evidencier 1 I 30,000     

Evidencier 1 I 30,000     

Evidencier 1 I 30,000     

Evidencier 1 I 30,000     

Anketues 1 VI 34,500     

Sektori i Sinjalistikës, Transportit 

dhe Mobilitetit

3

Përgjegjës 1 III-a 42,500    

Specialist 1 III-b 40,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Sektori i Ndjekjes së Investimeve 3

Përgjegjës 1 III-a 45,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    



Sektori planifikimit te mirembajtjes 

se Infrastrukturës

3

Përgjegjës 1 III-a 40,500    

Specialist 1 III-b 35,000    

Specialist 1 III-b 35,000    

Sektori për Emergjencën dhe 

Mbrojtjen  Civile

3

Përgjegjës 1 III-a 40,500    

Specialist 1 III-b 28,000    

Specialist 1 III-b 32,800    

Njesia e Ofrimit te Sherbimeve të 

Ndriçimit publik, Sinjalistikës, 

dekorit dhe punë të tjera publike

39

Përgjegjës 1 III-a 47,000    

Shërbimi i Mirëmbajtjes së 

Ndriçimit Rrugor

9

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Manovrator autoshkalle 1 VI 30,000     

Manovrator autoshkalle 1 VI 30,000     

 Shërbimi i dekorit 3

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

Teknik I mesem I specialiteteve te 

ndryshme

1 VI 30,000     

 Shërbime te tjera publike 26

Punonjës ngarkim-shkarkimi 1 IV 30,000     



Punonjës ngarkim-shkarkimi 1 IV 30,000     

Bojaxhi 1 II 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Teknik për mirëmbajtje ndërtesash 1 VIII 34,000     

Evidencier 1 I 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Punonjës sherbimi 1 I 30,000     

Shofer automjeti transporti mbi 2.5 

ton dhe i mjeteve speciale

1 VII 33,000     

Shofer automjeti transporti mbi 2.5 

ton dhe i mjeteve speciale

1 VII 33,000     

Shofer automjeti transporti mbi 2.5 

ton dhe i mjeteve speciale

1 VII 33,000     

Evidencier 1 I 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Punonjes sherbimi 1 I 30,000     

Roje 1 III 30,000     

Lagjet 15

Lagjia nr. 1 3

Inspektor 1 III-b 32,800    



Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Lagjia nr. 2 3

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Lagjia nr. 3 3

Inspektor 1 III-b 32,800    

Specialist 1 IV-a 28,000    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Lagjia nr. 4 3

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Evidencier 1 I 30,000     

Lagjia nr. 5 3

Inspektor 1 III-b 32,800    

Inspektor 1 III-b 32,800    

Evidencier 1 I 30,000     

Numri i Punonjesve 326

     KRYETARI

Voltana ADEMI




